karena komunitas ini sering mengundang tokoh ustaz favorit bagi kalangan muda seperti

Ustaz Handy Bonny, Ustaz Evie Effendie, dan lain-lain.

Contoh kegiatan di luar kegiatan mingguan seperti yang disampaikan Bima adalah

PanDemi Qurban yang dilaksanakan pada tahun 2021 atau pada saat Idul Adha 1442 H.

Saat itu, komunitas Siram Tasik berinisiasi membagikan 1000 sei untuk warga Kota

Tasikmalaya. Selain program kerja Siram Tasik, Bimo Muhamad Ramadani selaku inisiator

Sei untuk warga Tasikmalaya, mengatakan bahwa gagasan ini muncul karena keprihatinan

wabah pandemi pada saat itu. Idul Adha tahun berikutnya, yakni 1443 H atau pada tahun

2022, komunitas ini melaksanakan program yang bernama Meet a Meat, yaitu sebuah

program dengan salah satu kegiatannya adalah membagikan daging kurban ke desa-desa

yang jarang atau kurang mendapatkan daging kurban.

Selain program kurban di atas, pada tahun 2018 komunitas Siram Tasik menjadikan